GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA
Rua Jundiaí, nº. 84 – Jardim Monte Belo – ITAQUAQUECETUBA – SP.

TELEFONE: 4732-9540
E-mail: deitq@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de

Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições, convoca os professores que

realizaram a inscrição para o processo de DESIGNAÇÃO PELO ARTIGO 22 DA

LEI COMPLEMENTAR 444/85 do processo inicial de atribuição de aulas de

2025 para participar da sessão de atribuição.

Os docentes deverão comparecer na sede da Diretoria de Ensino da

Região de Itaquaquecetuba no endereço e horário abaixo discriminado,

portando documento com foto.

Endereço: Rua Jundiaí, nº 84 – Jardim Monte Belo. Itaquaquecetuba/SP

Data: 17/12/2024

Horário: 10:00h às

18:00h.

Formato: Presencial

Os docentes com sede em outra Diretoria de Ensino deverão apresentar

Declaração assinada pelo Diretor da Unidade de Ensino sede (documento físico

ou em pdf) com a carga horária atribuída para 2025.

Itaquaquecetuba, 16 de dezembro de 2024.

Diretoria de Ensino de Itaquaquecetuba

Dirigente Regional de Ensino

Viviane Araujo de Melo

Comissão de Atribuição

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br